
PORTARIA N° 369/2018

Página 1 de 1

Serviço Público Federal

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Pará - CREA/PA

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando a necessidade de Serviço Especilaizado com visita Técnica para manutenção, 

configuração e orientação do fechamento de nosso Banco de Horas.

 

RESOLVE: Conceder Suprimento de Fundos no valor de  R$ 550,00 (Quinhentos e Cinquenta 

Reais), em nome do funcionário ODIR SANTOS DA SILVA, a fim de

arcar com o pagamento dos serviços acima citados.

CARLOS RENATO MILHOMEM CHAVES
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 2 de Outubro de 2018.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 02/10/2018 19:13:07


